Dari 16 desa di kecamatan Pekuncen kabupaten Banyumas desa 

Karangkemiri menjadi salah satu yang terbesar dalam hal nominal dana desa 

dari tahun 2021 sampai dengan 2024. Dana desa yang di peroleh desa 

Karangkemiri pernah menduduki paling besar atau terbesar pada tahun 2022 

sejumlah Rp.1,842,321,000 atau satu milyar delapan ratus empat puluh dua 

juta tiga ratus dua puluh satu ribu rupiah.  

Tabel 1. 2 Dana Desa Desa Karang Kemiri 

NO JUMLAH DANA DESA TAHUN 

1 1,726,012,875 2020 

2 1,568,435,125 2021 

3 1,863,402,575 2022 

4 1,365,624,075 2023 
Sumber: Pra survei

Pada tabel di atas menunjukan nominal dana desa dari desa